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Nationale Zwemcompetitie deel 3
Rozenburg, 8-2-2026

Programmanr. 100 50m schoolslag 7 - 9 jaar
8-2-2026 - 13:30 Gevorderd niveau Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

2 Amelia Baiura SG SCOM/de Zeehond'73 NT 201601818 ___________
3 Fajen Keus SG SCOM/de Zeehond'73 NT 201601786 ___________
4 Olivier Sztanderski SG SCOM/de Zeehond'73 NT 201700635 ___________

Serie 2 van 3

1 Cayden Doesburg MNC Dordrecht NT 201700747 ___________
2 Nikodem Piejak SG SCOM/de Zeehond'73 NT 201601315 ___________
3 Luca de Koning MNC Dordrecht NT 201601794 ___________
4 Finnley Hofman SG SCOM/de Zeehond'73 NT 201601287 ___________
5 Man-Hee Ghisiawan MNC Dordrecht NT 201700717 ___________

Serie 3 van 3

1 Morris Bijl MNC Dordrecht 1:04.99 201700397 ___________
2 Daley Luiten Westland Swimming Stars 1:00.71 201600453 ___________
3 Emma van der Bol SG SCOM/de Zeehond'73 53.15 201700028 ___________
4 Morgan Tempelaar SG SCOM/de Zeehond'73 56.02 201600052 ___________
5 Noa Bellekom Westland Swimming Stars 1:03.18 201700248 ___________
6 Giulia Medici MNC Dordrecht 1:23.75 201601008 ___________

Programmanr. 101 50m schoolslag 10 - 11 jaar
8-2-2026 - 13:38 Volledig regelement Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4

1 Zoe Oranje SG SCOM/de Zeehond'73 NT 201502634 ___________
2 Ka-Hee Jayson Ghisiawan MNC Dordrecht 1:11.40 201401585 ___________
3 Shana Boumann De Kempvis 1:00.42 201403210 ___________
4 Josiah Felida MNC Dordrecht 1:00.46 201501253 ___________
5 Saar Winkel De Kempvis NT 201403440 ___________

Serie 2 van 4

1 Julian Benschop Westland Swimming Stars 59.32 201402377 ___________
2 Piyapong Bronkhorst MNC Dordrecht 58.51 201402193 ___________
3 Melissa Wagner SG LinK-ZV Zoetermeer 58.20 201500372 ___________
4 Megan van Langeveld SG SCOM/de Zeehond'73 58.25 201500298 ___________
5 Sefanja Buter MNC Dordrecht 58.79 201502486 ___________
6 Stijn Pelkman De Kempvis 59.77 201501061 ___________

Serie 3 van 4

1 Rozali Lubov Wennekers SG LinK-ZV Zoetermeer 55.78 201400994 ___________
2 Noe van Oel SG SCOM/de Zeehond'73 54.84 201501926 ___________
3 Melinda van Zanten Westland Swimming Stars 53.30 201400406 ___________
4 Floor Colijn MNC Dordrecht 54.71 201400454 ___________
5 Feline Oskay De Kempvis 55.70 201501034 ___________
6 Dimitri van de Merwe SG SCOM/de Zeehond'73 56.60 201500665 ___________

Serie 4 van 4

1 Femm Gardenier De Kempvis 50.36 201401034 ___________
2 Genesis Cannegieter De Kempvis 47.12 201500566 ___________
3 Emmelie Glowski SG SCOM/de Zeehond'73 46.09 201400380 ___________
4 Emma - Sophie van Dissel SG SCOM/de Zeehond'73 46.53 201401244 ___________
5 Owen van der Ent SG SCOM/de Zeehond'73 48.47 201500027 ___________
6 Kalila Nomen SG LinK-ZV Zoetermeer 50.74 201401176 ___________
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Nationale Zwemcompetitie deel 3
Rozenburg, 8-2-2026

Programmanr. 2 Jongens, 4 x 50m wisselslag Onder 16
8-2-2026 - 13:46 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

3 SG SCOM/de Zeehond'73 1 SG SCOM/de Zeehond'73 2:56.57 ___________
Micah Mol 12, Mihael Valcic 13, Liam van der Ent 14, Dylano Bot 15

4 MNC Dordrecht 1 MNC Dordrecht NT ___________
Mats Koekkoek 15, Raff Koekkoek 12, Alan Vasilevski 14, Tobias Kunnen 12

Programmanr. 4 Meisjes, 4 x 100m vrije slag Onder 16
8-2-2026 - 13:50 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 SG SCOM/de Zeehond'73 1 SG SCOM/de Zeehond'73 5:25.35 ___________
Amelia Dziuba 13, Alondra Felix 13, Tess Jager 12, Migle Groeneweg 12

3 MNC Dordrecht 1 MNC Dordrecht 5:20.86 ___________
Elin Wessels 14, Valeria Blisceac 15, Dominique Forschelen 12, Janeah Felida 13

4 SG LinK-ZV Zoetermeer 1 SG LinK-ZV Zoetermeer 5:23.80 ___________
Fenna Visser 12, Maartje Wagner 12, Jamimah Heuvelman 13, Pascalle Belt 14

5 De Kempvis 1 De Kempvis 6:09.89 ___________
Sarah Gouverneur 14, Anne de Bloeme 14, Senna van de Graaf 13, Levay Rombouts 13

Programmanr. 7 Heren, 50m vlinderslag Senioren Open
8-2-2026 - 13:56 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Dave Koppert De Kempvis 35.58 200703997 ___________
3 Denis Blisceac MNC Dordrecht 32.77 200504155 ___________
4 Koen Blokland MNC Dordrecht 32.79 199804791 ___________

Serie 2 van 2

2 Nick Boekestijn Westland Swimming Stars 29.11 199900291 ___________
3 Max Bos SG SCOM/de Zeehond'73 28.29 200701383 ___________
4 Rick de Waard SG SCOM/de Zeehond'73 28.80 199401095 ___________
5 Mike Boukes De Kempvis 29.51 200301215 ___________

Programmanr. 8 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
8-2-2026 - 14:00 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

1 Migle Groeneweg SG SCOM/de Zeehond'73 39.03 201300702 ___________
2 Esmee Verbeek SG LinK-ZV Zoetermeer 36.77 200502086 ___________
3 Leverne van Wanum SG LinK-ZV Zoetermeer 35.46 200500154 ___________
4 Eva Kelderman MNC Dordrecht 36.41 199802556 ___________
5 Amelia Dziuba SG SCOM/de Zeehond'73 37.06 201201208 ___________
6 Chiara Rovers De Kempvis 42.39 200602620 ___________
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Nationale Zwemcompetitie deel 3
Rozenburg, 8-2-2026

Programmanr. 8, Dames, 50m vlinderslag

Serie 2 van 2

1 Myrthe van der Linden Westland Swimming Stars 35.00 200704838 ___________
2 Kim de Jong Westland Swimming Stars 33.96 200401522 ___________
3 Sanne Busch MNC Dordrecht 31.14 200101486 ___________
4 Fleur Ooms MNC Dordrecht 33.40 200703274 ___________
5 Carice Forschelen MNC Dordrecht 34.46 200804338 ___________
6 Katja Kuijlaars MNC Dordrecht 35.12 199900016 ___________

Programmanr. 10 Jongens, 50m vlinderslag Onder 16
8-2-2026 - 14:02 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Mats Koekkoek MNC Dordrecht NT 201001493 ___________
3 Paavan Jadhav SG LinK-ZV Zoetermeer 51.95 201103525 ___________
4 Steve de Ruiter De Kempvis NT 201103643 ___________

Serie 2 van 2

2 Justin Snijders Westland Swimming Stars 39.35 201103609 ___________
3 Alan Vasilevski MNC Dordrecht 34.51 201101509 ___________
4 Mihael Valcic SG SCOM/de Zeehond'73 37.81 201200637 ___________
5 Liam van der Ent SG SCOM/de Zeehond'73 43.55 201101123 ___________

Programmanr. 12 Meisjes, 50m vlinderslag Onder 16
8-2-2026 - 14:06 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

1 Jamimah Heuvelman SG LinK-ZV Zoetermeer 49.72 201201938 ___________
2 Fenne van der Linden SG SCOM/de Zeehond'73 47.80 201003694 ___________
3 Selin Oskay De Kempvis 45.31 201103748 ___________
4 Valeria Blisceac MNC Dordrecht 47.49 201002762 ___________
5 Anne de Bloeme De Kempvis 47.83 201104066 ___________
6 Sarah Gouverneur De Kempvis 1:08.01 201103072 ___________

Serie 2 van 2

1 Liz van Antwerpen Westland Swimming Stars 39.31 201002224 ___________
2 Dominique Forschelen MNC Dordrecht 35.38 201300602 ___________
3 Eliza Bijl De Kempvis 30.62 201103782 ___________
4 Tessa Hartman Westland Swimming Stars 34.70 201002430 ___________
5 Fenna Visser SG LinK-ZV Zoetermeer 38.55 201300678 ___________
6 Alondra Felix SG SCOM/de Zeehond'73 44.36 201202866 ___________

Programmanr. 16 Jongens, 100m schoolslag Onder 14
8-2-2026 - 14:10 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Roman Zinkovskyi SG LinK-ZV Zoetermeer NT 201203381 ___________
3 Shohab Osmani SG LinK-ZV Zoetermeer 2:29.17 201202595 ___________
4 Raff Koekkoek MNC Dordrecht NT 201300447 ___________
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Nationale Zwemcompetitie deel 3
Rozenburg, 8-2-2026

Programmanr. 16, Jongens, 100m schoolslag

Serie 2 van 2

1 Micah Mol SG SCOM/de Zeehond'73 2:18.32 201302809 ___________
2 Tobias Kunnen MNC Dordrecht 1:57.09 201300445 ___________
3 Mihael Valcic SG SCOM/de Zeehond'73 1:28.79 201200637 ___________
4 Dylan Pater De Kempvis 1:42.55 201202273 ___________
5 Jack Pelkman De Kempvis 1:57.55 201301911 ___________

Programmanr. 18 Meisjes, 100m schoolslag Onder 14
8-2-2026 - 14:16 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Miley Pols MNC Dordrecht NT 201300796 ___________
3 Kayleigh Mol SG SCOM/de Zeehond'73 1:46.81 201301976 ___________
4 Levay Rombouts De Kempvis 1:49.69 201201614 ___________

Serie 2 van 2

1 Janeah Felida MNC Dordrecht 1:45.93 201202676 ___________
2 Maartje Wagner SG LinK-ZV Zoetermeer 1:44.81 201300776 ___________
3 Senna van de Graaf De Kempvis 1:42.24 201203408 ___________
4 Tess Jager SG SCOM/de Zeehond'73 1:44.41 201300370 ___________
5 Esmee van Antwerpen Westland Swimming Stars 1:45.13 201300714 ___________

Programmanr. 21 Jongens, 100m schoolslag Onder 18
8-2-2026 - 14:22 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 Dylano Bot SG SCOM/de Zeehond'73 NT 201001307 ___________
3 Thomas Zondag MNC Dordrecht 1:30.45 200800063 ___________
4 Danijl Slobodian SG SCOM/de Zeehond'73 NT 200904057 ___________
5 Liam van de Roer SG SCOM/de Zeehond'73 NT 201103639 ___________

Programmanr. 22 Meisjes, 100m schoolslag Onder 18
8-2-2026 - 14:26 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Pascalle Belt SG LinK-ZV Zoetermeer 1:41.93 201102510 ___________
3 Hannah Rybka SG SCOM/de Zeehond'73 1:36.85 200900942 ___________
4 Alondra Felix SG SCOM/de Zeehond'73 1:41.65 201202866 ___________

Serie 2 van 2

1 Inge Lutz De Kempvis 1:32.75 200901954 ___________
2 Carice Forschelen MNC Dordrecht 1:28.43 200804338 ___________
3 Iris Boeters Westland Swimming Stars 1:16.89 200900856 ___________
4 Hadewych Forschelen MNC Dordrecht 1:24.67 200903572 ___________
5 Daynah de Snaijer SG LinK-ZV Zoetermeer 1:31.36 200802266 ___________
6 Amelia Dziuba SG SCOM/de Zeehond'73 1:36.12 201201208 ___________

14:30 ��Pauze en jurywissel
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Nationale Zwemcompetitie deel 3
Rozenburg, 8-2-2026

Programmanr. 102 50m vrije slag 7 - 9 jaar
8-2-2026 - 14:46 Gevorderd niveau Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

2 Man-Hee Ghisiawan MNC Dordrecht NT 201700717 ___________
3 Amelia Baiura SG SCOM/de Zeehond'73 NT 201601818 ___________
4 Fajen Keus SG SCOM/de Zeehond'73 NT 201601786 ___________

Serie 2 van 3

1 Luca de Koning MNC Dordrecht NT 201601794 ___________
2 Nikodem Piejak SG SCOM/de Zeehond'73 1:02.83 201601315 ___________
3 Giulia Medici MNC Dordrecht 56.14 201601008 ___________
4 Morris Bijl MNC Dordrecht 1:01.87 201700397 ___________
5 Finnley Hofman SG SCOM/de Zeehond'73 1:17.99 201601287 ___________

Serie 3 van 3

1 Daley Luiten Westland Swimming Stars 48.50 201600453 ___________
2 Noa Bellekom Westland Swimming Stars 46.20 201700248 ___________
3 Morgan Tempelaar SG SCOM/de Zeehond'73 35.86 201600052 ___________
4 Emma van der Bol SG SCOM/de Zeehond'73 38.54 201700028 ___________
5 Cayden Doesburg MNC Dordrecht 48.20 201700747 ___________
6 Olivier Sztanderski SG SCOM/de Zeehond'73 52.50 201700635 ___________

Programmanr. 103 100m vrije slag 10 - 11 jaar
8-2-2026 - 14:52 Volledig reglement Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4

1 Saar Winkel De Kempvis NT 201403440 ___________
2 Zoe Oranje SG SCOM/de Zeehond'73 NT 201502634 ___________
3 Stijn Pelkman De Kempvis 1:47.82 201501061 ___________
4 Noe van Oel SG SCOM/de Zeehond'73 2:22.73 201501926 ___________
5 Sefanja Buter MNC Dordrecht NT 201502486 ___________

Serie 2 van 4

1 Julian Benschop Westland Swimming Stars 1:45.22 201402377 ___________
2 Dimitri van de Merwe SG SCOM/de Zeehond'73 1:41.50 201500665 ___________
3 Ka-Hee Jayson Ghisiawan MNC Dordrecht 1:38.97 201401585 ___________
4 Josiah Felida MNC Dordrecht 1:39.30 201501253 ___________
5 Piyapong Bronkhorst MNC Dordrecht 1:43.78 201402193 ___________
6 Megan van Langeveld SG SCOM/de Zeehond'73 1:46.13 201500298 ___________

Serie 3 van 4

1 Feline Oskay De Kempvis 1:37.45 201501034 ___________
2 Owen van der Ent SG SCOM/de Zeehond'73 1:32.76 201500027 ___________
3 Melissa Wagner SG LinK-ZV Zoetermeer 1:32.10 201500372 ___________
4 Kalila Nomen SG LinK-ZV Zoetermeer 1:32.55 201401176 ___________
5 Melinda van Zanten Westland Swimming Stars 1:34.23 201400406 ___________
6 Shana Boumann De Kempvis 1:38.28 201403210 ___________

Serie 4 van 4

1 Genesis Cannegieter De Kempvis 1:26.64 201500566 ___________
2 Femm Gardenier De Kempvis 1:22.99 201401034 ___________
3 Emma - Sophie van Dissel SG SCOM/de Zeehond'73 1:18.44 201401244 ___________
4 Floor Colijn MNC Dordrecht 1:22.72 201400454 ___________
5 Emmelie Glowski SG SCOM/de Zeehond'73 1:24.22 201400380 ___________
6 Rozali Lubov Wennekers SG LinK-ZV Zoetermeer 1:29.28 201400994 ___________
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Nationale Zwemcompetitie deel 3
Rozenburg, 8-2-2026

Programmanr. 24 Jongens, 50m rugslag Onder 14
8-2-2026 - 15:04 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Raff Koekkoek MNC Dordrecht NT 201300447 ___________
3 Micah Mol SG SCOM/de Zeehond'73 57.84 201302809 ___________
4 Roman Zinkovskyi SG LinK-ZV Zoetermeer NT 201203381 ___________

Serie 2 van 2

2 Tobias Kunnen MNC Dordrecht 47.76 201300445 ___________
3 Dylan Pater De Kempvis 37.05 201202273 ___________
4 Jack Pelkman De Kempvis 46.56 201301911 ___________
5 Shohab Osmani SG LinK-ZV Zoetermeer 53.87 201202595 ___________

Programmanr. 26 Meisjes, 50m rugslag Onder 14
8-2-2026 - 15:08 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Miley Pols MNC Dordrecht 1:04.73 201300796 ___________
3 Levay Rombouts De Kempvis 44.75 201201614 ___________
4 Esmee van Antwerpen Westland Swimming Stars 49.53 201300714 ___________

Serie 2 van 2

1 Senna van de Graaf De Kempvis 43.33 201203408 ___________
2 Kayleigh Mol SG SCOM/de Zeehond'73 42.36 201301976 ___________
3 Janeah Felida MNC Dordrecht 40.00 201202676 ___________
4 Maartje Wagner SG LinK-ZV Zoetermeer 40.11 201300776 ___________
5 Tess Jager SG SCOM/de Zeehond'73 43.20 201300370 ___________

Programmanr. 27 Heren, 200m vrije slag Senioren Open
8-2-2026 - 15:12 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 Denis Blisceac MNC Dordrecht 2:37.85 200504155 ___________
3 Max Bos SG SCOM/de Zeehond'73 2:10.29 200701383 ___________
4 Liam van der Ent SG SCOM/de Zeehond'73 2:35.77 201101123 ___________
5 Koen Blokland MNC Dordrecht 2:38.76 199804791 ___________

Programmanr. 28 Heren, 100m vrije slag Senioren Open
8-2-2026 - 15:16 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 Dylano Bot SG SCOM/de Zeehond'73 NT 201001307 ___________
2 Mike Boukes De Kempvis 1:01.14 200301215 ___________
3 Nick Boekestijn Westland Swimming Stars 57.20 199900291 ___________
4 Rick de Waard SG SCOM/de Zeehond'73 1:00.23 199401095 ___________
5 Dave Koppert De Kempvis 1:13.74 200703997 ___________
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Nationale Zwemcompetitie deel 3
Rozenburg, 8-2-2026

Programmanr. 29 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
8-2-2026 - 15:18 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Amelia Dziuba SG SCOM/de Zeehond'73 2:56.85 201201208 ___________
3 Eva Kelderman MNC Dordrecht 2:39.90 199802556 ___________
4 Leverne van Wanum SG LinK-ZV Zoetermeer 2:40.31 200500154 ___________

Serie 2 van 2

1 Esmee Verbeek SG LinK-ZV Zoetermeer 2:38.48 200502086 ___________
2 Migle Groeneweg SG SCOM/de Zeehond'73 2:31.06 201300702 ___________
3 Sanne Busch MNC Dordrecht 2:15.20 200101486 ___________
4 Katja Kuijlaars MNC Dordrecht 2:30.47 199900016 ___________
5 Fleur Ooms MNC Dordrecht 2:34.16 200703274 ___________

Programmanr. 30 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
8-2-2026 - 15:26 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 Kayleigh Mol SG SCOM/de Zeehond'73 1:26.52 201301976 ___________
2 Chiara Rovers De Kempvis 1:22.31 200602620 ___________
3 Kim de Jong Westland Swimming Stars 1:04.83 200401522 ___________
4 Myrthe van der Linden Westland Swimming Stars 1:12.97 200704838 ___________
5 Fenne van der Linden SG SCOM/de Zeehond'73 1:22.36 201003694 ___________

Programmanr. 32 Jongens, 50m rugslag Onder 18
8-2-2026 - 15:28 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 Danijl Slobodian SG SCOM/de Zeehond'73 NT 200904057 ___________
3 Thomas Zondag MNC Dordrecht 35.00 200800063 ___________
4 Liam van de Roer SG SCOM/de Zeehond'73 NT 201103639 ___________
5 Dylano Bot SG SCOM/de Zeehond'73 NT 201001307 ___________

Programmanr. 34 Meisjes, 50m rugslag Onder 18
8-2-2026 - 15:30 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Pascalle Belt SG LinK-ZV Zoetermeer 48.37 201102510 ___________
3 Hannah Rybka SG SCOM/de Zeehond'73 40.10 200900942 ___________
4 Tess Jager SG SCOM/de Zeehond'73 43.20 201300370 ___________

Serie 2 van 2

1 Inge Lutz De Kempvis 36.38 200901954 ___________
2 Carice Forschelen MNC Dordrecht 35.75 200804338 ___________
3 Hadewych Forschelen MNC Dordrecht 32.94 200903572 ___________
4 Iris Boeters Westland Swimming Stars 34.15 200900856 ___________
5 Daynah de Snaijer SG LinK-ZV Zoetermeer 35.77 200802266 ___________
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Nationale Zwemcompetitie deel 3
Rozenburg, 8-2-2026

Programmanr. 36 Jongens, 100m rugslag Onder 16
8-2-2026 - 15:34 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Mats Koekkoek MNC Dordrecht NT 201001493 ___________
3 Paavan Jadhav SG LinK-ZV Zoetermeer 1:47.53 201103525 ___________
4 Steve de Ruiter De Kempvis NT 201103643 ___________

Serie 2 van 2

2 Mihael Valcic SG SCOM/de Zeehond'73 1:25.71 201200637 ___________
3 Alan Vasilevski MNC Dordrecht 1:12.40 201101509 ___________
4 Liam van der Ent SG SCOM/de Zeehond'73 1:24.84 201101123 ___________
5 Justin Snijders Westland Swimming Stars 1:32.14 201103609 ___________

Programmanr. 38 Meisjes, 100m rugslag Onder 16
8-2-2026 - 15:40 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

2 Elin Wessels MNC Dordrecht NT 201104012 ___________
3 Anne de Bloeme De Kempvis 1:45.89 201104066 ___________
4 Sarah Gouverneur De Kempvis 2:03.79 201103072 ___________

Serie 2 van 3

2 Alondra Felix SG SCOM/de Zeehond'73 1:43.87 201202866 ___________
3 Selin Oskay De Kempvis 1:35.76 201103748 ___________
4 Fenne van der Linden SG SCOM/de Zeehond'73 1:38.57 201003694 ___________
5 Valeria Blisceac MNC Dordrecht 1:45.28 201002762 ___________

Serie 3 van 3

1 Liz van Antwerpen Westland Swimming Stars 1:24.37 201002224 ___________
2 Tessa Hartman Westland Swimming Stars 1:21.72 201002430 ___________
3 Eliza Bijl De Kempvis 1:16.42 201103782 ___________
4 Dominique Forschelen MNC Dordrecht 1:18.14 201300602 ___________
5 Fenna Visser SG LinK-ZV Zoetermeer 1:22.08 201300678 ___________
6 Jamimah Heuvelman SG LinK-ZV Zoetermeer 1:29.95 201201938 ___________

Programmanr. 40 Gemengd, 4 x 100m wisselslag Senioren Open
8-2-2026 - 15:50 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 SG LinK-ZV Zoetermeer 1 SG LinK-ZV Zoetermeer 6:21.07 ___________
Daynah de Snaijer 17, Paavan Jadhav 14, Esmee Verbeek 20, Shohab Osmani 13

2 De Kempvis 1 De Kempvis 5:05.59 ___________
Dylan Pater 13, Chiara Rovers 19, Mike Boukes 22, Eliza Bijl 14

3 MNC Dordrecht 1 MNC Dordrecht 4:39.58 ___________
Thomas Zondag 17, Sanne Busch 24, Hadewych Forschelen 16, Alan Vasilevski 14

4 SG SCOM/de Zeehond'73 1 SG SCOM/de Zeehond'73 4:51.03 ___________
Rick de Waard 31, Kayleigh Mol 12, Max Bos 18, Migle Groeneweg 12

5 MNC Dordrecht 2 MNC Dordrecht 5:19.77 ___________
Eva Kelderman 27, Katja Kuijlaars 26, Koen Blokland 27, Denis Blisceac 20
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Nationale Zwemcompetitie deel 3
Rozenburg, 8-2-2026

Programmanr. 41 Gemengd, 4 x 50m wisselslag Senioren Open
8-2-2026 - 15:56 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 SG SCOM/de Zeehond'73 3 SG SCOM/de Zeehond'73 3:00.19 ___________
Fenne van der Linden 15, Liam van de Roer 14, Tess Jager 12, Danijl Slobodian 16

2 De Kempvis 1 De Kempvis 2:51.25 ___________
Anne de Bloeme 14, Steve de Ruiter 14, Inge Lutz 16, Dave Koppert 18

3 Wss 1 Westland Swimming Stars 2:11.62 ___________
Nick Boekestijn 26, Iris Boeters 16, Kim de Jong 21, Justin Snijders 14

4 SG SCOM/de Zeehond'73 1 SG SCOM/de Zeehond'73 2:48.64 ___________
Mihael Valcic 13, Kayleigh Mol 12, Liam van der Ent 14, Amelia Dziuba 13

5 SG SCOM/de Zeehond'73 2 SG SCOM/de Zeehond'73 2:58.29 ___________
Alondra Felix 13, Dylano Bot 15, Migle Groeneweg 12, Micah Mol 12

6 MNC Dordrecht 1 MNC Dordrecht NT ___________
Carice Forschelen 17, Raff Koekkoek 12, Mats Koekkoek 15, Miley Pols 12


